PAGE
148

	Приложение № 7
к Административному регламенту предоставления государственной услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденному приказом Минздравсоцразвития России

от « 7 » июня 2007г. № 401

                                                                                          Образец
Государственное учреждение службы занятости населения
___________________________________________________

наименование государственного учреждения службы занятости населения

П Р И К А З

«____»________________ 200_г.

                              № _______________
Об отказе в оказании материальной поддержки

 в период участия в оплачиваемых общественных работах
Руководствуясь статьей 24 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

отказать в период участия в оплачиваемых общественных работах гражданина, признанного в установленном порядке безработным, ______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество гражданина
в оказании материальной поддержки.

Личное дело получателя государственных услуг от «___»______________200_г. №_____
Период участия в общественных работах с «____»________200_г. по «___»______200_г.
в связи с ______________________________________________________________

указать основания принятия решения об отказе в оказании материальной поддержки
Директор государственного учреждения

службы занятости населения ________________    ___________ ___________________
                                                                             наименование                      подпись               фамилия, имя, отчество
Работник  государственного учреждения

службы занятости населения_______________   ____________ ________________

                                                                            наименование                     подпись                фамилия, имя, отчество

С приказом ознакомлен:
Согласен / не согласен  _______________________ _______   «____»_______200_г.
  (нужное подчеркнуть)                   фамилия, имя, отчество гражданина   подпись